Виплата винагороди: 

5.1. При виконанні учасниками Акції Умов викладених в розділі 4 цих Офіційних умов, Організатор 

нараховує грошову винагороду, далі – Винагорода.  

5.2. За готівкові кредитні продукти, вказані в п. 6.3.1., Винагорода виплачується в розмірі 248,45 грн. (двісті 

сорок вісім грн., сорок п’ять коп.) за кожний продукт кожному з Учасників, кошти стають доступними для 

виплати на 20-й день від дати укладення Договору на кредит Реферала за умови його активності.  

5.3. За Кредит на підтримку бізнесу, вказаний в п 6.3.2., Винагорода виплачується тільки Рефереру в розмірі